
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 i 2245) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem 10.602.784,81 zł, z tego:

a) dochody bieżące 9.182.788,81 zł,

b) dochody majątkowe 1.419.996,00 zł;

2) wydatki ogółem 11.765.541,81 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 9.295.759,81 zł,

b) wydatki majątkowe 2.469.782,00 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: 9A9D5439-74C1-4E6A-80E6-774CDB3DFB54. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 46 977,00

0,00 0,00

75801 0,00 46 977,00

0,00 0,00

0,00 46 977,00

razem: 0,00 46 977,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 349,97

0,00 0,00

80153 0,00 349,97

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

8 127,95 8 477,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 8 127,95 8 477,92

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 419 996,00 1 419 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 194 996,00 1 194 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 454 243,00 1 501 220,00

bieżące 7 186 643,00 7 233 620,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 454 243,00 1 501 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 3 575 057,00 3 622 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2019 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Id: 9A9D5439-74C1-4E6A-80E6-774CDB3DFB54. Podpisany Strona 1



0,00 349,97

razem: 0,00 349,97

0,00 0,00

0,00 47 326,97

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 194 996,00 1 194 996,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 555 457,84 10 602 784,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 127,95 8 477,92

bieżące 1 948 818,84 1 949 168,81

Id: 9A9D5439-74C1-4E6A-80E6-774CDB3DFB54. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

240 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 977,00 46 977,00 46 977,00 0,00 46 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 977,00 246 977,00 246 977,00 0,00 246 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

240 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 977,00 46 977,00 46 977,00 0,00 46 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 977,00 246 977,00 246 977,00 0,00 246 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 977,00 46 977,00 46 977,00 0,00 46 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 977,00 106 977,00 106 977,00 0,00 106 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 729 396,00 7 259 614,00 6 183 405,00 3 899 534,00 2 283 871,00 600 700,00 435 509,00 0,00 0,00 40 000,00 2 469 782,00 2 469 782,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 977,00 46 977,00 46 977,00 0,00 46 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 776 373,00 7 306 591,00 6 230 382,00 3 899 534,00 2 330 848,00 600 700,00 435 509,00 0,00 0,00 40 000,00 2 469 782,00 2 469 782,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2019 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 września 2019 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 231 366,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 231 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 9A9D5439-74C1-4E6A-80E6-774CDB3DFB54. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 055,00 28 055,00 16 755,00 8 357,00 8 398,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-187,00 -187,00 -187,00 -4,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 055,00 28 055,00 16 755,00 8 353,00 8 402,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 163,00 8 163,00 8 163,00 3 869,00 4 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-187,00 -187,00 -187,00 -4,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 163,00 8 163,00 8 163,00 3 865,00 4 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294,00 4 294,00 4 294,00 0,00 4 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111,00 4 111,00 4 111,00 0,00 4 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 127,95 8 127,95 8 127,95 0,00 8 127,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,97 349,97 349,97 0,00 349,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477,92 8 477,92 8 477,92 0,00 8 477,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

4 17

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 9A9D5439-74C1-4E6A-80E6-774CDB3DFB54. Podpisany Strona 2



8 127,95 8 127,95 8 127,95 0,00 8 127,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,97 349,97 349,97 0,00 349,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477,92 8 477,92 8 477,92 0,00 8 477,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,46 74,46 74,46 0,00 74,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,47 3,47 3,47 0,00 3,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,93 77,93 77,93 0,00 77,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 047,49 8 047,49 8 047,49 0,00 8 047,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,50 346,50 346,50 0,00 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 393,99 8 393,99 8 393,99 0,00 8 393,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 818,84 1 948 818,84 301 998,84 85 441,50 216 557,34 0,00 1 646 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-187,00 -187,00 -187,00 -4,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,97 536,97 536,97 0,00 536,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 949 168,81 1 949 168,81 302 348,81 85 437,50 216 911,31 0,00 1 646 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 9A9D5439-74C1-4E6A-80E6-774CDB3DFB54. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2019
Burmistrza Kleszczel

z dnia 30 września 2019 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy w 2019 r.

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych w Dz. 
801 rozdz. 80153 o kwotę 349,97 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, oznaczonym FB-II.3111.220.2019.AKP z dnia 24 września 2019 r.;

2. Zwiększono plan dochodów budżetowych na realizację bieżących zadań własnych w Dz. 758 rozdz. 
75801 o kwotę 46.977,00 zł w związku z zwiększeniem planowanej części oświatowej subwencji ogólnej, 
zgodnie z pismem Ministra Finansów oznaczonym ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 r.;

3. Zwiększono plan wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych w Dz.600 rozdz. 
60016 o kwotę 46.977,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w zakresie publicznych dróg 
gminnych, w ramach rozdysponowania zwiększenia planu dochodów części oświatowej subwencji ogólnej;

4. Dokonano zmian w planie wydatków w dążeniu do właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną 
kwotę planowanych wydatków, tj. zwiększając i jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 
187,00 zł, w tym:

- w Dz.751 rozdz. 75108 zwiększono planowane wydatki o kwotę 60,00 zł na wynajem routera internetowego 
łącza mobilnego i 127,00 zł na opłatę podróży służbowych, zmniejszając planowane wydatki na opłatę 
składki Funduszu Pracy w kwocie 4,00 zł i zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 183,00 zł;

5. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków budżetowych gminy wzrósł o kwotę 
47.326,97 zł osiągając wartość:

- planowanych dochodów – 10.602.784,81 zł,

- planowanych wydatków – 11.765.541,81 zł.

Id: 9A9D5439-74C1-4E6A-80E6-774CDB3DFB54. Podpisany Strona 1




